

Pharmovit Cevit Forte 1000 mg 500 ml



cena: 30,08 PLN

Opis słownikowy

Producent	PHARMOVIT
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Pharmovit CeVit Forte Witamina C 1000 mg 500 ml EAN 5902811236980 bez glutenu bez sztucznych barwników CeVit Forte Witamina C 1000 mg to innowacyjny suplement diety w płynie stworzony na bazie demineralizowanej ultraczystej wody o neutralnym pH oraz naturalnych koncentratów owocowych. Zawiera witaminę C w formie kwasu L-askorbinowego, która pełni szereg ważnych funkcji związanych z prawidłowym funkcjonowaniem organizmu. Witamina C pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i układu nerwowego. Przyczyni się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Odgrywa ważną rolę w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, kości, chrząstki, dziąseł, zębów

Spożywać 15 ml dziennie. Miarka dołączona jest do opakowania. Zalecana porcja dzienna to 15 ml. Przed każdym użyciem wstrząsnąć. Warunki przechowywania Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu produkt należy przechowywać w lodówce. Spożyć w ciągu 5 tygodni od otwarcia. Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywanie produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia

Składniki Woda demineralizowana, ultraczysta; zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i przecierów z owoców: ananasa, pomarańczy, mango, banana, brzoskwini, marakui, liczi, gujawy, opuncji, kiwi, limonki, papai; witamina C (kwas L-askorbinowy); substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoosan sodu Zawiera naturalnie występujące cukry

Składniki w porcji dziennej Porcja dzienna 15 ml Witamina C 1000,00 mg (1250% RWS)* * RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Podmiot odpowiedzialny:

Pharmovit Sp. z o.o. Sp. K.
Plac G. Narutowicza 1/6

09-402 Płock

Kategoria:

Suplement diety